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Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úri

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .
(11 . 24.) OGY határozat 124 . § (I) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Matolesy György jegybankelnök úrhoz „Milyen személyi felelősségrevoná s
követi a sorozatos hatósági elmarasztalásokat?” címmel .

Tisztelt Elnök Úr !

Sajtóinformációk szerint a Közbeszerzési Hatóság megkezdte a közpénzt költ ő MNB-
alapítványok szabálytalan beszerzési gyakorlatának vizsgálatát . Már az első körben egyenként
200 ezer forintos bírságokat szabott ki a hatóság azért, mert az érintett szervezetek ne m
jelentkeztek be a közbeszerzési listára . Ez azonban csupán a kezdet volt : immár a
közbeszerzés nélküli közpénzköltéseket vizsgálják, ahol a bírság értéke akár a szerződés
értékének 15 százaléka is lehet . Már meg is születtek az els ő elmarasztalások, eddig minteg y
32 millió forint értékben .

Talán Ön is beláthatja, a közpénzek szabálytalan, sokszor átláthatatlan és egyértelm űen
magánérdekeket szolgáló felhasználásáért nem elegend ő büntetés, ha az alapítványok –
szintén közpénzbő l – büntetést fizetnek, és azokat . akik a közvagyonnal bizonyíthatóa n
szabálytalanul és felelő tlenül bántak, semmilyen tényleges hátrány nem éri . Ezért kérem,
szíveskedjék tájékoztatni róla, milyen személyi felel ősségrevonás követi a sorozatos hatósági
elmarasztalásokat, és milyen súlyú szankciókat alkalmaznak annak érdekében, hogy a
hibázóknak ne legyen alkalmuk még egyszer elkövetni az egész országot megbotránkoztat ó
pénzügyi visszaéléseket. Bizonyára Ón is tisztában van vele, hogy a magánszférában az ilye n
súlyú hibák nem úszhatóak meg állásvesztés nélkül – nem látunk rá méltányolható okot . hogy
a mindannyiunk pénzét költő jegybanki alapítványok nagyvonalúbban kezeljék az állam i
vagyon terhére elkövetett vétkeket .

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016 . július G .
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